'Prc/eltura de St1o ]o.U do~ Campo~

6~tado de LS~o 'Paulo

LIVRO N.0

DECRETO N9 3251/80

de 11 de março de 1980

FLS. N.o

I' •' . '

No~-l· .. j q~-~~ lygO_

Dispõe sobre exoneraçao, de

Membro do Conselho Munici­

pal de Combate ã Poluiçâo e

de Proteçâo ao Meio Ambien­

te .

O Prefeito Municipal de Sâo José dos Campos,

usando das atribuições que lhe sâo conferidas pelo artigo 39, inciso V ,

do Decreto- Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica exonerado, de Membro Repre ­

sentante do Departamento de Obras , Viação e Meio Ambiente, da Prefeitura

Municipal de Sâo José dos Campos, junto ao Conselho Municipal de Combate

à Poluiçâo e de Proteçâo ao Meio Ambiente, nos termos da Lei n9 2143/79,

de 19 de março de 1979 , o Eng9 Ben jamim Gonçalves Sesti , e para o qual

havia sido nomeado através do Decreto n9 3088/79, de 20 de setembro de

1979.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicaçâo, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Campos,

ll de março de 1980.

.
~oaquim Bevilacqua

P~efeito Municipal

'\

Registrado e publicado ~o ·nete do Prefei

to, aos onze dias domes de março do ano de mil nov 1cent oitenta .

Luiz Rodrigues

DA/Acb